Abstracta & concreta in quo deficiant in attributis, & Dei nominibus. *n. 2.*

*Abstractio.*

Abstractio varia à materia & motu, quando conditio obiecti scibilis. *D. 1. q. 3. d. 3. n. 7.*

Quando ratio formalis. *ibid.*

Quando intellectus nostri concipiendi ratio vera sit

in conceptibus inadæquatis & abstrahibilibus. *D. 2. q. 2. d. 5. n. 12.*

*Abstractiua Cognitio.*

Abstractiua cognitione quomodo Deus possit cognosci. *D. 2. q. 6. d. 2. num. 18.*

Creaturæ in Deo videri possunt secundum Esse possibile, & reipsa videntur in Verbo ex vi ipsius visionis Verbi; tum tamen abstractiue, eminentialiter, sine imperfectione. *d. 8. n. 16.*

Angelus in cognitione abstractiua aliarum rerum, quas non cognoscit, proprio aut quidditatiuo conceptu, sed per coniecturam, aut fidem acquisitam, potest suam naturam decipi. *D. 5. quest. 3. d. 8. n. 31.*

Nec est, nec esse potest vlla species Dei proprie, quæ Deus cognoscatur clarè & quidditatiue cognitione abstractiua. *D. 2. q. 6. d. 2. n. 16.*

Angeli non possunt naturaliter per speciem inditam cognitione abstractiua Deum quidditatiue cognoscere. *n. 17.*

Vide Angelorum cognitio.

*Acceptor personarum.*

Cur Deus in Prædestinatione dici nequeat. *D. 3. q. 3. d. 3. num. 30.*

*Accidens.*

An possit produci ab Angelo. *D. 5. q. 5. d. 4. n. 4.*

An vllum accidens ad extra, præter Vbi, seu motum localem, eiusue impetum, *n. 6.*

Accidentia syderum duo, Lux, & Motus vniformiter difformis. *D. 6. q. 4. d. 2. n. 5.*

Accidens Prædicamentale non habet locum in Deo, sed prædicabile, & quomodo secundum nostrum concipiendi modum. *D. 2. q. 3. d. 1. n. 11.*

Quomodo inter se differant, *ibid.*

An Creatio sit verū accidens, seu spectetur vt Actio, seu vt Passio. *D. 6. q. 1. d. 1. n. 14. 15.*

Quod

*Index Generalis III.*

Quod est terminus Prouidentiae diuinæ circa aliquod subiectum, necesse est, vt sit etiam semper. secundū accidens aliquod. D. 3. q. 1. d. 3. n. 10. 11.  
Res intrinsece supernaturales sunt etiam modi & accidentia quædam creata, & quomodo Angeli cognoscant. D. 5. q. 3. d. 7. n. 4.  
Qui negent. Ibid. Ratio. n. 5.  
Vnitas transcendentalis non superaddit accidens Enti. D. 2. q. 5. d. 3. n. 9.  
Quando fit in Deo. Ibid.

*Actio.*

Ad nullam actionem creatam, seu liberam., seu necessariam, requiritur prædeterminatio diuina. physica. D. 2. q. 11. d. 1. n. 6.  
In actionibus autem peccaminosis, quæ moralem malitiã adiunctam habent, est impossibilis. n. 14.  
Repugnat libero arbitrio. n. 19.  
Potest tamen aliquo sensu admitti, causam secundam à prima, seu actione primæ moueri, determinari, applicari. n. 27.  
Quare præfinitio intrinseca Deo non impediatur vsu liberi arbitrii; impediatur autem determinatio physica in actione ipsius creaturæ. q. 10. dub. 6. n. 26.  
Quomodo possit nihilominus dici prior concursus causæ primæ actione causæ secundæ, cum qua alias simultaneus. n. 29.  
Verba actionem significantia de notionibus, aut personarum proprietatibus prædicari non possunt., D. 4. q. 3. d. 5. n. 18.